
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ВОСЬМА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №169-08/21 

 

08 липня 2021 року                                                                       м. Вижниця 

Про безоплатну передачу рухомого майна із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району у комунальну власність 

Путильської селищної територіальної громади 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону 

України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності» від 

03 березня 1998 року із змінами, Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 03 жовтня 2019 року, Порядку безоплатної передачі 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, 

затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 21 квітня 

2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», відповідно до 

листа Путильської селищної ради від 25 травня 2021 року №353 про передачу 

на баланс Путильської селищної ради рухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району, враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації, районна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. ПЕРЕДАТИ з 01 червня 2021 року безоплатно рухоме майно згідно 

додатку 1 до цього рішення (додається) із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну власність 

Путильської селищної територіальної громади. 

2. Комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району (Сергій ВІРСТА), 

з однієї сторони, представників Путильської селищної ради, з іншої сторони, за 

участю голови Путильської селищної ради (Іван ПОВІДАШ) здійснити 

передачу зазначеного майна, оформити акт приймання-передавання та подати 

його на затвердження сесії районної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності та приватизації (Михайло 

КОЗЯН). 

 

Голова районної ради                    Михайло АНДРЮК 

 



 2 

 

Додаток 1 

до рішення позачергової восьмої  

сесії Вижницької районної ради  

VIIІ скликання  

08 липня 2021 року №169-08/21 

 

Перелік рухомого майна,  

що передається із спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району  

у комунальну власність  

Путильської селищної територіальної громади  

 

 

№ 

п/п 

 

Назва 

№ 

баланс

ового 

рахунк

а 

К-

сть, 

од. 

Ціна, грн. 

 

Балансова 

вартість, 

грн. 

 

Знос, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

Машини та обладнання 

1 Комп’ютер в 

комплекті 
1014 1 6030,00 6030,00 4813,00 1217,00 

2 Системний 

блок 
1014 1 8500,00 8500,00 2550,00 5950,00 

3 Комп’ютер в 

комплекті 
1014 1 3774,00 3774,00 3774,00 0,00 

4 Комп’ютер в 

комплекті 
1014 1 4613,00 4613,00 4613,00 0,00 

5 Системний 

блок 
1014 1 8500,00 8500,00 2550,00 5950,00 

6 Цифровий 

фотоапарат 
1014 1 1638,00 1638,00 1638,00 0,00 

 
  6  

 

 
  

Інструменти, прилади та інвентар 

7 Комплект 

офісних меблів 
1016 1 4350,00 4350,00 4350,00 0,00 

8 Сейф 1016 1 188,00 188,00 188,00 0,00 

  
 4  

 

 

 

 
0,00 

Малоцінні необоротні матеріальні активи 

9 Принтер 1113 1 474,00 474,00 237,00 237,00 

10 ББЖ Crezzo 

500 W 
1113 1 1050,00 1050,00 525,00 525,00 

11 Принтер БФ 1113 1 995,00 995,00 497,50 497,50 

12 Сейф 1113 1 150,00 150,00 75,00 75,00 

13 Принтер 1113 1 990,00 990,00 495,00 495,00 

14 Диктофон 1113 1 4100,00 4100,00 2050,00 2050,00 

15 Жорсткий диск 

HDD 
1113 1 535,00 535,00 267,50 267,50 

16 Клавіатура 1113 1 110,00 110,00 55,00 55,00 

17 Корпус Crezzo 1113 1 475,00 475,00 237,50 237,50 

18 Материнська 

плата 
1113 1 765,00 765,00 382,50 382,50 



 3 

19 Мишка 1113 1 45,00 45,00 22,50 22,50 

20 Монітор LG 

21.5 
1113 1 990,00 990,00 495,00 495,00 

21 Привід DVD-

RW 
1113 1 230,00 230,00 115,00 115,00 

22 Процесор 

Althlon 2270 
1113 1 720,00 720,00 360,00 360,00 

23 Диктофон 1113 1 810,00 810,00 405,00 405,00 

24 Принтер 

кольоровий 
1113 1 990,00 990,00 495,00 495,00 

ВСЬОГО: 24     

 

 

Керуючий справами районної ради    Георгій ІВОНЯК 


